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VARIACION
CUENTA CONTABLE SALDO INICIAL ABONOS

EN EL PERIODO
CARGOS SALDO FINAL

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

16,267,244.72ACTIVO 183,411,169.21 29,729,006.23 13,461,761.51169,949,407.70

5,856,774.68ACTIVO CIRCULANTE. 166,509,746.28 3,371,367.03 -2,485,407.65168,995,153.93

2,966,726.40EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO 85,188,024.88 -5,141,476.87 -8,108,203.2793,296,228.15

1,961,963.37DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES. 75,814,927.54 4,988,834.99 3,026,871.6272,788,055.92

828,436.27DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS. 5,506,793.86 3,424,360.27 2,595,924.002,910,869.86

0.00INVENTARIOS. 0.00 0.00 0.000.00

99,648.64ALMACENES. 0.00 99,648.64 0.000.00

0.00ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00

10,410,470.04ACTIVO NO CIRCULANTE. 16,901,422.93 26,357,639.20 15,947,169.16954,253.77

0.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO. 0.00 0.00 0.000.00

0.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE A LARGO PLAZO. 0.00 0.00 0.000.00

6,793,014.82BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO. 16,700,789.85 23,493,804.67 16,700,789.850.00

6,907,078.85BIENES MUEBLES. 200,633.08 7,107,711.93 200,633.080.00

0.00ACTIVOS INTANGIBLES. 0.00 0.00 0.000.00

3,297,025.82DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES. 0.00 4,251,279.59 954,253.77954,253.77

7,402.19ACTIVOS DIFERIDOS. 0.00 7,402.19 0.000.00

0.00ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00
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"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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